2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.10.2019 № 612-п
О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 22.12.2016  № 615-п
«О списании имущества, находящегося в муниципальной собственности Гаврилово-Посадского муниципального района, Гаврилово-Посадского городского поселения»
(в редакции от 05.03.2018 № 114-п)

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», от 06.12.2011 №402-ФЗ «О бухгалтерском учете», приказами Министерства финансов Российской Федерации от 13.10.2003 № 91н «Об утверждении Методических указаний по бухгалтерскому учету основных средств», от 01.12.2010 №157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», от 06.12.2010 №162н «Об утверждении Плана счетов бюджетного учета и Инструкции по его применению»,  Положением о порядке управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности Гаврилово-Посадского муниципального района», утвержденного решением Совета Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области от  27.02.2013 № 161 (в действующей редакции), Положением  о порядке управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности Гаврилово-Посадского  городского поселения, утвержденного  Решением Совета Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района от 26.03.2013 №393 (в действующей редакции), Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 22.12.2016 № 615-п «О списании имущества, находящегося в муниципальной собственности Гаврилово-Посадского муниципального района, Гаврилово-Посадского городского поселения» следующие изменения:
В приложении 1 к постановлению в тексте вместо слов «Управление муниципального хозяйства Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района» в соответствующем падеже читать «Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района» в соответствующем падеже.

- в пп.4.7 пункта 4 второй абзац изложить в новой редакции: «в отношении объектов недвижимого имущества - в форме постановления Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области»;
- в пп.4.7 пункта 4 в третьем абзаце вместо слов «в форме письма Управления муниципального хозяйства Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области» читать «в форме письма Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области»;
В приложении 2 к постановлению в пп.2.1. п.2 в первом абзаце вместо слов «приказом начальника Управления муниципального хозяйства Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области (далее - Управление)» читать «распоряжением Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области (далее-Администрации)»;

- в тексте вместо слов «Управление» в соответствующем падеже читать «Администрация» в соответствующем падеже.
- в пп.3.9. п. 3 вместо слов « утверждается начальником Управления, заверяется печатью Управления» читать «утверждается Главой, заверяется печатью Администрации».
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района в сети «Интернет».

3. Настоящее  постановление   вступает  в  силу со  дня подписания.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района

     В.Ю. Лаптев